
 

 

                                                   

 

KRITÉRIA HODNOCENÍ PŘEDMĚTU  
 

Školní rok: 2024/2025                          

Třída: O1. A               

Předmět: Hospodářský zeměpis 

Vyučující: Mgr. Jan Kluganost 

 
Kritéria a poznámky 

 

Kritérium Poznámky 

 
Docházka 
 
 
Souhrnné testy 
 
 
Průběžné testy 
 
 
Práce v hodině 
 
 
Účast v třídní diskusi 
 
 
Veřejná prezentace na 
zadané téma  

 
Minimální docházka 75 % je povinná pro přístup k 
závěrečnému hodnocení. 
 
Dva souhrnné testy během roku. Testy se píší na konci 
každého pololetí. Váha známky v systému Bakalář je 10. 
 
Minimálně šest průběžných testů během roku. Váha známky 
v systému Bakalář je 5. 
 
Aktivní zapojení v hodinách, příprava na hodiny a plnění 
zadaných úkolů během výuky. 
 
Alespoň jednou za pololetí se žák musí aktivně zapojit do 
odborné třídní diskuze. 
 
Minimálně jednou za rok musí žák veřejně prezentovat (před 
ostatními žáky, učitelem či veřejností) prezentaci na zadané 
téma. 
 

 
V případě závažných důvodů nesplnění některého z těchto kritérií je klasifikace na uvážení 
vyučujícího. 
 
Žák není povinen vést si poznámky z hodin.  
 
Dne: 30. srpna 2024   
Vypracoval: Mgr. Jan Kluganost 


